

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Mono plus
559334-7643

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Tormod-Julin, Styrelseledamot
2025-07-22

Styrelsen för Aktiebolaget Mono plus avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tekniskt stöd till artistisk verksamhet inom områdena ljud, ljus, bild och scenteknik. Teater, konserter och företagsevenemang. Teknisk konsultation Teknisk projektering Teknisk installation
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat per balansdag 2024-12-31. En kontrollbalansräkning är upprättad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	3 982	7 663	8 144
Resultat efter finansiella poster	-513	124	120
Soliditet (%)	0,0	20,7	12,3

Nettoomsättningen har minskat till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 950	23 264	84 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 264	-23 264	0
Årets resultat			-398 511	-398 511
Belopp vid årets utgång	25 000	59 214	-398 511	-314 297

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	59 214
årets förlust	-398 511
	-339 297
behandlas så att i ny räkning överföres	-339 297
	-339 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 982 143	7 662 869
Övriga rörelseintäkter		151 599	114 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 133 742	7 776 917
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 194 398	-4 286 631
Övriga externa kostnader		-1 196 023	-1 614 683
Personalkostnader	2	-1 167 842	-1 670 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 825	-54 999
Summa rörelsekostnader		-4 608 088	-7 626 843
Rörelseresultat		-474 346	150 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 342	-26 419
Summa finansiella poster		-38 299	-26 379
Resultat efter finansiella poster		-512 645	123 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		114 134	-62 000
Summa bokslutsdispositioner		114 134	-62 000
Resultat före skatt		-398 511	61 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 431
Årets resultat		-398 511	23 264

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

108 097

196 997

Summa materiella anläggningstillgångar

108 097

196 997

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

43 000

43 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

43 000

43 000

Summa anläggningstillgångar

151 097

239 997

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

336 783

180 000

Övriga fordringar

340 024

433 781

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 843

7 851

Summa kortfristiga fordringar

702 650

621 632

Kassa och bank

Kassa och bank

3 362

19 410

Summa kassa och bank

3 362

19 410

Summa omsättningstillgångar

706 011

641 042

SUMMA TILLGÅNGAR

857 108

881 039

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 214

35 950

Årets resultat

-398 511

23 264

Summa fritt eget kapital

-339 297

59 214

Summa eget kapital

-314 297

84 214

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

114 134

Summa obeskattade reserver

0

114 134

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

330 987

461 608

Övriga skulder

840 418

221 083

Summa kortfristiga skulder

1 171 405

682 691

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

857 108

881 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 996	216 000
Inköp	117 922	35 996
Försäljningar/utrangeringar	-216 000	0
Omklassificeringar	-35 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 922	251 996
Ingående avskrivningar	-54 999	0
Försäljningar/utrangeringar	48 000	0
Omklassificeringar	6 999	0
Årets avskrivningar	-9 825	-54 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 825	-54 999
Utgående redovisat värde	108 097	196 997

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 000	0
Tillkommande fordringar	0	43 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 000	43 000
Utgående redovisat värde	43 000	43 000

Underskrifter

Stockholm 2025-06-30

Jacob Tormod-Julin
Jacob Tormod-Julin
Styrelseledamot